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% S coreC ME H B Err

2014 N S W S tateDressageCham pionships

5777 R achaelDow ns S IL BER M O N D1
G/LCh/174/AUS/Rhei, (Sir Donnerhall x Rosenrot). John PotterN S W

73.750 0.000 74.23674.722 0.000 0.000 1

2809 A m andaS hoobridge R EVEL W O O D FL O R EN T IN E2
M/CH/169/AUS/HANN, (Ferrero Rocher x Donna Prima (imp)). Revelwood Warmblood StudN S W

70.694 0.000 70.48670.278 0.000 0.000 0

1111 L izzieW ilson-Fellow L ET S JA ZZA BIT3
G/BA/166/AUS/OLDBG, (Jazz x zazou (imp)). L Wilson Fellows, M KellyN S W

71.667 0.000 69.44467.222 0.000 0.000 0

2781 DeniseR ogan CA L L U M P A R K FR EYA4
-/-/-/AUS/-, (-). Liza CarverN S W

68.750 0.000 67.91767.083 0.000 0.000 0

7354 DanielleFfrench ADL O O R O M A5
M/BL/170/AUS/WB, (Rotspon x Tomekir). Jan SmithN S W

66.944 0.000 67.43167.917 0.000 0.000 0

852 R obbieS oster R O BA L IO DYS S EY6
-/-/-/AUS/-, (-). R & A SosterN S W

69.722 0.000 67.15364.583 0.000 0.000 0

6963 JaninaKletke N EVER S FEL DES P R IN GBO K7
G/BA/170/AUS/WB, (Sir Donnerhall x Harvest Madagascar). Cathy ChittendenN S W

67.639 0.000 66.73665.833 0.000 0.000 0

3478 DeeVodden L A GO FR A N CIS CO8
G/BA/176/AUS/WBx, (Unknown x Unknown). Dee VoddenN S W

67.083 0.000 66.31965.556 0.000 0.000 0

5197 S arahFarraw ay GV R YA N 'S R A VE9
-/-/-/AUS/-, (-). Toby FarrawayN S W

65.278 0.000 66.25067.222 0.000 0.000 0

6398 M atthew Anderson S U L IT A N O S10
G/BL/170/AUS/WB, (sir donnerhall x hauptstutbuch romantik ts). Matthew AndersonN S W

65.139 0.000 66.11167.083 0.000 0.000 0

7621 Em m aBishop R A YM A H11
G/CH/167/AUS/WB, (Regardez Moi x Rancho Cheyanne). Sharon CarrolN S W

68.472 0.000 65.83363.194 0.000 0.000 0

7152 N inaBoyd R EVEL W O O D S M A S H IT12
G/BA/171/AUS/WB, (Revelwood Smash Hit x Apen Park Carinda). Nina BoydACT

64.028 0.000 65.20866.389 0.000 0.000 0

6931 JacquiW ilson JO O L S M13
G/DkBR/167/0/WB, (Jive Magic x Richmeed Davos). Jacqui WilsonN S W

66.528 0.000 65.06963.611 0.000 0.000 1

6953 ElliotP atterson DYR R IN G P A R K L IT T L EJO HN14
-/-/-/AUS/-, (-). Janet MudgeN S W

66.528 0.000 64.86163.194 0.000 0.000 0

5283 S arahFarraw ay R U M N CO KE15
G/BL/168/AUS/WB, (Rotspon x Riedel). Toby FarrawayN S W

64.444 0.000 64.23664.028 0.000 0.000 0
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% S coreC ME H B Err

2014 N S W S tateDressageCham pionships

707 R obbieS oster W IDGEET O T A L ECL IP S E16
-/-/-/AUS/-, (-). R & A SosterN S W

63.472 0.000 64.16764.861 0.000 0.000 0

200 A nn Behringer R O S EHIL L R HYT HM16
M/BR/162.6/AUS/WB, (Heathmont Echo x Northern Electra). Ann & Graeme BehringerN S W

65.417 0.000 64.16762.917 0.000 0.000 0

6940 L eanneCam eron GO T ICO P A R K R EGA R L O18
G/BR/165/AUS/AND/TB, (Mayville Lodge Jacara x Gotico Park Roleena). Leanne CameronN S W

63.611 0.000 63.88964.167 0.000 0.000 0

929 ClaireHarding JAYBEECL O U D19
M/GR/160/AUS/AWHA, (Carbine (imp) x Jaybee Silver Sky). Claire HardingN S W

63.333 0.000 62.84762.361 0.000 0.000 0

7555 S iennaHaw kins T A L L YHO S O M ET HIN G S A IN T L Y20
G/BlBr/162/AUS/TRAK, (Tallyho Jupiter x Tallyhoi Jedda). Sienna Hawkins / Karlyn HawkinsN S W

62.500 0.000 62.50062.500 0.000 0.000 0

3477 T essGunn R EFL ECT IO N R21
G/BR/172/AUS/WB, (Regardez Moi x KS Victoria). Tess GunnN S W

60.278 0.000 61.59762.917 0.000 0.000 0

243 Dim ity L ourey BYAL EEW O W W IER W22
S/CH/157/0/WB, (Wie Weltmeyer x Law Suit xx). John MelehanN S W

60.000 0.000 59.93159.861 0.000 0.000 0

7263 KylieHall EVEN FA L L R EGO ZER O23
G/Ch/172/AUS/WBxTB, (Regazzoni x Pascali Rose). Kylie HallN S W

58.889 0.000 59.86160.833 0.000 0.000 0

1 P eterT urner VL A DIM IR ZS CR
G/BA/165/AUS/WB, (-). Andree MilmanN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0

6389 A lisonGill L U DA VIKKAS CR
M/DkCH/172/AUS/WB, (APH Ludo x Belcam Granilli). Alison GillN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0
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% S coreC ME H B Err

2014 N S W S tateDressageCham pionships

5777 R achaelDow ns S IL BER M O N D1
G/LCh/174/AUS/Rhei, (Sir Donnerhall x Rosenrot). John PotterN S W

70.625 0.000 69.37568.125 0.000 0.000 0

2781 DeniseR ogan CA L L U M P A R K FR EYA2
-/-/-/AUS/-, (-). Liza CarverN S W

68.875 0.000 67.81366.750 0.000 0.000 0

7354 DanielleFfrench ADL O O R O M A3
M/BL/170/AUS/WB, (Rotspon x Tomekir). Jan SmithN S W

68.250 0.000 67.56366.875 0.000 0.000 0

5197 S arahFarraw ay GV R YA N 'S R A VE4
-/-/-/AUS/-, (-). Toby FarrawayN S W

66.750 0.000 67.00067.250 0.000 0.000 0

6953 ElliotP atterson DYR R IN G P A R K L IT T L EJO HN5
-/-/-/AUS/-, (-). Janet MudgeN S W

68.625 0.000 66.62564.625 0.000 0.000 0

2809 A m andaS hoobridge R EVEL W O O D FL O R EN T IN E6
M/CH/169/AUS/HANN, (Ferrero Rocher x Donna Prima (imp)). Revelwood Warmblood StudN S W

67.375 0.000 66.25065.125 0.000 0.000 0

1111 L izzieW ilson-Fellow L ET S JA ZZA BIT7
G/BA/166/AUS/OLDBG, (Jazz x zazou (imp)). L Wilson Fellows, M KellyN S W

67.625 0.000 66.12564.625 0.000 0.000 0

6398 M atthew Anderson S U L IT A N O S8
G/BL/170/AUS/WB, (sir donnerhall x hauptstutbuch romantik ts). Matthew AndersonN S W

64.375 0.000 65.00065.625 0.000 0.000 0

6940 L eanneCam eron GO T ICO P A R K R EGA R L O9
G/BR/165/AUS/AND/TB, (Mayville Lodge Jacara x Gotico Park Roleena). Leanne CameronN S W

62.750 0.000 64.50066.250 0.000 0.000 0

6931 JacquiW ilson JO O L S M10
G/DkBR/167/0/WB, (Jive Magic x Richmeed Davos). Jacqui WilsonN S W

66.250 0.000 64.37562.500 0.000 0.000 1

852 R obbieS oster R O BA L IO DYS S EY11
-/-/-/AUS/-, (-). R & A SosterN S W

65.625 0.000 64.00062.375 0.000 0.000 0

7152 N inaBoyd R EVEL W O O D S M A S H IT12
G/BA/171/AUS/WB, (Revelwood Smash Hit x Apen Park Carinda). Nina BoydACT

65.375 0.000 63.56361.750 0.000 0.000 0

3478 DeeVodden L A GO FR A N CIS CO13
G/BA/176/AUS/WBx, (Unknown x Unknown). Dee VoddenN S W

64.750 0.000 63.50062.250 0.000 0.000 0

6963 JaninaKletke N EVER S FEL DES P R IN GBO K14
G/BA/170/AUS/WB, (Sir Donnerhall x Harvest Madagascar). Cathy ChittendenN S W

60.500 0.000 63.37566.250 0.000 0.000 0

5283 S arahFarraw ay R U M N CO KE15
G/BL/168/AUS/WB, (Rotspon x Riedel). Toby FarrawayN S W

60.750 0.000 62.75064.750 0.000 0.000 0
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% S coreC ME H B Err

2014 N S W S tateDressageCham pionships

929 ClaireHarding JAYBEECL O U D16
M/GR/160/AUS/AWHA, (Carbine (imp) x Jaybee Silver Sky). Claire HardingN S W

62.375 0.000 62.43862.500 0.000 0.000 0

3477 T essGunn R EFL ECT IO N R17
G/BR/172/AUS/WB, (Regardez Moi x KS Victoria). Tess GunnN S W

61.375 0.000 61.68862.000 0.000 0.000 0

200 A nn Behringer R O S EHIL L R HYT HM18
M/BR/162.6/AUS/WB, (Heathmont Echo x Northern Electra). Ann & Graeme BehringerN S W

62.000 0.000 60.81359.625 0.000 0.000 0

707 R obbieS oster W IDGEET O T A L ECL IP S E19
-/-/-/AUS/-, (-). R & A SosterN S W

61.000 0.000 60.75060.500 0.000 0.000 0

7621 Em m aBishop R A YM A H20
G/CH/167/AUS/WB, (Regardez Moi x Rancho Cheyanne). Sharon CarrolN S W

61.125 0.000 60.62560.125 0.000 0.000 0

7263 KylieHall EVEN FA L L R EGO ZER O21
G/Ch/172/AUS/WBxTB, (Regazzoni x Pascali Rose). Kylie HallN S W

57.500 0.000 60.06362.625 0.000 0.000 0

243 Dim ity L ourey BYAL EEW O W W IER W22
S/CH/157/0/WB, (Wie Weltmeyer x Law Suit xx). John MelehanN S W

59.125 0.000 58.50057.875 0.000 0.000 0

7555 S iennaHaw kins T A L L YHO S O M ET HIN G S A IN T L Y23
G/BlBr/162/AUS/TRAK, (Tallyho Jupiter x Tallyhoi Jedda). Sienna Hawkins / Karlyn HawkinsN S W

53.375 0.000 55.50057.625 0.000 0.000 0

6389 A lisonGill L U DA VIKKAS CR
M/DkCH/172/AUS/WB, (APH Ludo x Belcam Granilli). Alison GillN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0

1 P eterT urner VL A DIM IR ZS CR
G/BA/165/AUS/WB, (-). Andree MilmanN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0
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2014 N S W S tateDressageCham pionships

280 A lyciaT arga CP DR ES DEN1
G/BA/165/AUS/WB, (Damsey x Callum Park Regardless). Jane BruceN S W

77.000 0.000 73.0000.000 0.000 69.000 0

356 M arkA rthur S HO W M A S T ER2
G/BA/177/GER/WESTF, (Show Star x Hauptstutbuch First Love). Mark ArthurN S W

74.571 0.000 72.7860.000 0.000 71.000 0

246 R ogerFitzhardinge AM ER IGO3
G/CH/170/AUS/WB, (Jaybee Alabaster x Donnerheist Mothe). Roger FitzhardingeN S W

74.286 0.000 71.9290.000 0.000 69.571 0

5459 GillR ickard GR A N DIO S O4
S/BA/165/ESP/Other, (Sernado x Grandiosa). Liza carverN S W

69.571 0.000 69.4290.000 0.000 69.286 0

471 R ochelleKing-andre CHA L L EN GER JA CA R A N DA5
-/-/-/AUS/-, (Jive Magic x Delphinium). Rochelle King AndrewsN S W

66.286 0.000 69.2860.000 0.000 72.286 0

4843 KrystenL ituri CA R T U S O6
G/BA/167/GER/WESTF, (Carisma x Conchita). Krysten LituriN S W

71.429 0.000 68.1430.000 0.000 64.857 0

2963 N inaBoyd FO X W O O D R O S S I7
G/BA/172/AUS/WB, (Rotspon x Foxwood Bellissima). Nina BoydACT

67.571 0.000 66.7140.000 0.000 65.857 0

5399 GlendaDew it M IL FIEL D DO M IN IQ U E8
G/CH/170/AUS/WB, (Don Ramiro x APH Annabella). Glenda de WitN S W

64.429 0.000 66.3570.000 0.000 68.286 0

2808 A m andaS hoobridge R EVEL W O O D DES T IN Y9
M/BL/167/AUS/HANN, (Depardieu x Richmeed Lara). Revelwood Warmblood StudN S W

64.143 0.000 66.2860.000 0.000 68.429 0

889 L ucindaBrow njohn KO L O R A S T U D FA L KR ICH II10
G/CH/170/AUS/WB, (Falkrich x Diamond). Georgia WiddupN S W

67.000 0.000 66.1430.000 0.000 65.286 0

3045 P enelopeA ustin JAR R A R A P A R K S U P ER S T IT IO N11
G/GR/177/AUS/WB, (Jaybee Alabaster x WES Montrose). Penelope Austin and Billie LeckieN S W

66.429 0.000 65.8570.000 0.000 65.286 0

3378 KatinaS m ith JU S T DA N CER12
G/BA/163/AUS/WB, (Jive Magic x Richmeed Dancer). Katina SmithN S W

65.429 0.000 65.5000.000 0.000 65.571 1

6624 CelesteA m ezdroz JAYBEEA L O N ZO13
G/BR/BA/-/AUS/-, (Jaybee Alabaster x Jaybee Adora). Celeste AmezdrozN S W

61.571 0.000 64.4290.000 0.000 67.286 0

2695 S araM cDonald R O CA IL L E14
M/BL/-/GER/-, (rubinero x coco). Jane BatramN S W

63.571 0.000 64.2140.000 0.000 64.857 0

1882 CharlotteCraig DA N T R O O N15
G/BA/178/AUS/WB, (Duntroon x Richmead Lara). Charlotte CraigN S W

62.714 0.000 63.9290.000 0.000 65.143 0

Printed at Thursday, 21 August 2014 11:12:22 AMScoring Courtesy of www.snafflebytes.com.au
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2014 N S W S tateDressageCham pionships

736 JocelynW est HU N T ER VIEW R O CKS T A R16
G/BL/177/AUS/WB, (Rotspon x Pia). Jocelyn WestN S W

63.143 0.000 63.8570.000 0.000 64.571 0

7768 HannahDodd GR A N D S A M17
G/BA/-/0/WB, (-). Phyllis DoddN S W

63.571 0.000 63.6430.000 0.000 63.714 0

2423 M oniqueL ow e HA R VES T L A S S ET ER18
G/CH/168/AUS/HANN, (Argentille Grenadier x Harvest Ambition). Sarah ThompsonN S W

63.857 0.000 62.8570.000 0.000 61.857 0

1201 IanS m ith DO R N KA A R T19
S/BA/171/AUS/HANN, (Don Primero x Hauptstutbuch Piroschka). Thistle Park EquestrianW A

62.143 0.000 62.7860.000 0.000 63.429 0

2071 A m andaClark CO L DS T R EA M DO N A T EL L O20
G/CH/162/AUS/WB, (Coldstream Vienna x Rich Move). Amanda ClarkN S W

62.857 0.000 62.2140.000 0.000 61.571 0

6032 S haunFrance R U FO U S FA N T AIL21
G/BA/170/AUS/WB, (Regardez Moi x Dweedle Lady). Shaun FranceN S W

61.429 0.000 62.0000.000 0.000 62.571 0

4277 S usanBartonJohnso AM A N A VA L L EY R O CO CO22
G/BL/173/AUS/WB, (Lutz x Amontillado). Susan Barton JohnsonN S W

61.429 0.000 61.5000.000 0.000 61.571 0

6428 VirginiaR ussell P R O M IS ER23
G/CH/168/AUS/WB, (Prestige VDL x AEA Florin). P Asimus & V. RussellN S W

62.714 0.000 61.2860.000 0.000 59.857 0

1973 M arkKiddle VEN T U R O S O24
-/-/-/AUS/-, (-). -N S W

62.143 0.000 60.7860.000 0.000 59.429 0

5846 A nnabelleW arren T IM M Y A L M IGHT Y25
G/BA/165/AUS/CLxTB, (-). Martha BristerN S W

60.000 0.000 60.7140.000 0.000 61.429 0

726 L izzieW ilson-Fellow L A R A P IN T A FR EES P IR IT25
-/-/-/AUS/-, (-). Lizzie Wilson-FellowsN S W

61.429 0.000 60.7140.000 0.000 60.000 0

545 M icheleJorna O VER BR O O K BO X ER27
G/BA/172/AUS/WB, (Rituel x Stormarn Magic). Michele JornaN S W

58.429 0.000 57.5710.000 0.000 56.714 0

126 Judy Dierks HIGHL IGHT A U S T R A L IAS CR
S/CH/165/AUS/WB, (Hochadel x ). Janelle DuffyN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0

5306 JessicaR obinson R EM IBEEL ZEBU BS CR
G/CH/165/AUS/HANN, (Brentano II x Waltzing Matilda ). Jessica RobinsonN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0

Printed at Thursday, 21 August 2014 11:12:22 AMScoring Courtesy of www.snafflebytes.com.au

E: H: C: Cheryl Cameron (NSW) M: B: Prue Spurrett (NSW)Ground Jury:
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2014 N S W S tateDressageCham pionships

4843 KrystenL ituri CA R T U S O1
G/BA/167/GER/WESTF, (Carisma x Conchita). Krysten LituriN S W

68.816 0.000 67.76366.711 0.000 0.000 0

3378 KatinaS m ith JU S T DA N CER2
G/BA/163/AUS/WB, (Jive Magic x Richmeed Dancer). Katina SmithN S W

65.263 0.000 67.50069.737 0.000 0.000 0

5399 GlendaDew it M IL FIEL D DO M IN IQ U E3
G/CH/170/AUS/WB, (Don Ramiro x APH Annabella). Glenda de WitN S W

66.579 0.000 67.30368.026 0.000 0.000 0

5459 GillR ickard GR A N DIO S O4
S/BA/165/ESP/Other, (Sernado x Grandiosa). Liza carverN S W

65.263 0.000 66.64568.026 0.000 0.000 0

356 M arkA rthur S HO W M A S T ER5
G/BA/177/GER/WESTF, (Show Star x Hauptstutbuch First Love). Mark ArthurN S W

63.947 0.000 64.93465.921 0.000 0.000 0

280 A lyciaT arga CP DR ES DEN6
G/BA/165/AUS/WB, (Damsey x Callum Park Regardless). Jane BruceN S W

66.974 0.000 64.80362.632 0.000 0.000 0

736 JocelynW est HU N T ER VIEW R O CKS T A R7
G/BL/177/AUS/WB, (Rotspon x Pia). Jocelyn WestN S W

66.842 0.000 64.60562.368 0.000 0.000 0

5846 A nnabelleW arren T IM M Y A L M IGHT Y8
G/BA/165/AUS/CLxTB, (-). Martha BristerN S W

63.289 0.000 64.34265.395 0.000 0.000 0

6624 CelesteA m ezdroz JAYBEEA L O N ZO8
G/BR/BA/-/AUS/-, (Jaybee Alabaster x Jaybee Adora). Celeste AmezdrozN S W

64.474 0.000 64.34264.211 0.000 0.000 0

471 R ochelleKing-andre CHA L L EN GER JA CA R A N DA10
-/-/-/AUS/-, (Jive Magic x Delphinium). Rochelle King AndrewsN S W

63.816 0.000 63.94764.079 0.000 0.000 0

246 R ogerFitzhardinge AM ER IGO11
G/CH/170/AUS/WB, (Jaybee Alabaster x Donnerheist Mothe). Roger FitzhardingeN S W

63.026 0.000 63.75064.474 0.000 0.000 0

3045 P enelopeA ustin JAR R A R A P A R K S U P ER S T IT IO N12
G/GR/177/AUS/WB, (Jaybee Alabaster x WES Montrose). Penelope Austin and Billie LeckieN S W

64.474 0.000 63.61862.763 0.000 0.000 1

2963 N inaBoyd FO X W O O D R O S S I13
G/BA/172/AUS/WB, (Rotspon x Foxwood Bellissima). Nina BoydACT

64.605 0.000 63.55362.500 0.000 0.000 0

1201 IanS m ith DO R N KA A R T14
S/BA/171/AUS/HANN, (Don Primero x Hauptstutbuch Piroschka). Thistle Park EquestrianW A

64.474 0.000 62.76361.053 0.000 0.000 0

7768 HannahDodd GR A N D S A M15
G/BA/-/0/WB, (-). Phyllis DoddN S W

62.895 0.000 62.63262.368 0.000 0.000 0

Printed at Thursday, 21 August 2014 11:12:22 AMScoring Courtesy of www.snafflebytes.com.au
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% S coreC ME H B Err

2014 N S W S tateDressageCham pionships

6032 S haunFrance R U FO U S FA N T AIL16
G/BA/170/AUS/WB, (Regardez Moi x Dweedle Lady). Shaun FranceN S W

64.342 0.000 62.56660.789 0.000 0.000 0

2808 A m andaS hoobridge R EVEL W O O D DES T IN Y17
M/BL/167/AUS/HANN, (Depardieu x Richmeed Lara). Revelwood Warmblood StudN S W

63.421 0.000 62.36861.316 0.000 0.000 0

2071 A m andaClark CO L DS T R EA M DO N A T EL L O18
G/CH/162/AUS/WB, (Coldstream Vienna x Rich Move). Amanda ClarkN S W

63.684 0.000 60.46157.237 0.000 0.000 0

4277 S usanBartonJohnso AM A N A VA L L EY R O CO CO18
G/BL/173/AUS/WB, (Lutz x Amontillado). Susan Barton JohnsonN S W

58.158 0.000 60.46162.763 0.000 0.000 0

2423 M oniqueL ow e HA R VES T L A S S ET ER20
G/CH/168/AUS/HANN, (Argentille Grenadier x Harvest Ambition). Sarah ThompsonN S W

59.211 0.000 60.19761.184 0.000 0.000 0

726 L izzieW ilson-Fellow L A R A P IN T A FR EES P IR IT21
-/-/-/AUS/-, (-). Lizzie Wilson-FellowsN S W

61.447 0.000 59.21156.974 0.000 0.000 0

2695 S araM cDonald R O CA IL L E21
M/BL/-/GER/-, (rubinero x coco). Jane BatramN S W

59.605 0.000 59.21158.816 0.000 0.000 1

889 L ucindaBrow njohn KO L O R A S T U D FA L KR ICH II23
G/CH/170/AUS/WB, (Falkrich x Diamond). Georgia WiddupN S W

58.158 0.000 59.01359.868 0.000 0.000 0

1882 CharlotteCraig DA N T R O O N24
G/BA/178/AUS/WB, (Duntroon x Richmead Lara). Charlotte CraigN S W

62.105 0.000 58.61855.132 0.000 0.000 0

545 M icheleJorna O VER BR O O K BO X ER25
G/BA/172/AUS/WB, (Rituel x Stormarn Magic). Michele JornaN S W

58.947 0.000 57.36855.789 0.000 0.000 0

6428 VirginiaR ussell P R O M IS ER26
G/CH/168/AUS/WB, (Prestige VDL x AEA Florin). P Asimus & V. RussellN S W

58.026 0.000 55.92153.816 0.000 0.000 0

1973 M arkKiddle VEN T U R O S O27
-/-/-/AUS/-, (-). -N S W

54.342 0.000 55.46156.579 0.000 0.000 0

126 Judy Dierks HIGHL IGHT A U S T R A L IAS CR
S/CH/165/AUS/WB, (Hochadel x ). Janelle DuffyN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0

5306 JessicaR obinson R EM IBEEL ZEBU BS CR
G/CH/165/AUS/HANN, (Brentano II x Waltzing Matilda ). Jessica RobinsonN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0

Printed at Thursday, 21 August 2014 11:12:22 AMScoring Courtesy of www.snafflebytes.com.au

E: Nell Marshman (NSW) H: C: Kyli Bullock (NSW) M: B:Ground Jury:
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5438 Judith Dierks DIA M O N D S T A R1
G/CH/170/GER/BAVWB, (Diamond Hit x Parole de Honneur). V. A. NewhamN S W

71.184 70.263 70.63269.079 72.500 70.132 0

725 GeorginaFoot BEL L AIR ECA N N A VA R O2
G/BA/168/GER/HANN, (Contendro I x Freiher). Georgina FootVIC

68.289 62.368 67.76371.316 68.684 68.158 1

8337 GinaM ontgom ery S T EDIN GER3
S/BrBl/175/AUS/OLDBG, (Sandro Hit x Bold Fantasy). Revelwood Warmblood StudN S W

65.526 65.263 67.07966.447 71.316 66.842 0

4885 S heridynA shw ood FER ER R O CHO CO L A T EBO X4
-/-/-/AUS/-, (-). Sheridyn AshwoodN S W

67.105 64.737 66.34268.421 66.184 65.263 0

7148 R ozzieR yan JAR R AH R5
-/-/16.3/AUS/-, (- x -). Jonah & Edna BevanN S W

64.737 63.947 65.97466.711 68.684 65.789 0

4006 Jam esCollin S O U T HER L Y6
G/CH/170/AUS/WB, (Wyndamere x Shakedown Lass). Tempe Lees & James CollinN S W

67.763 63.026 65.44765.658 66.842 63.947 0

920 T eresaGrills ECCL ES BO U R N E7
G/BA/173/AUS/WBxCB, (Jay Bee Alabaster x Whoopi). Calvin GrillsN S W

65.263 62.632 64.86865.658 66.842 63.947 0

2186 BrennaT illitzki FIJIR8
S/BL/160/0/WB, (Florencio I x Hawaii). Rozzie RyanN S W

67.105 60.789 63.78963.289 64.605 63.158 0

731 HannahN ew land P EA CET R A IN9
G/BA/165/AUS/TB, (Euclase x Crested Lady). Hannah NewlandN S W

66.053 62.368 63.39565.526 62.500 60.526 0

3753 S usanElekessy CA L L U M P A R K DO N R U BIN10
-/BL/165/AUS/WB, (Don Frederik x Regards). Susan ElekessyN S W

62.500 61.447 63.00065.395 62.763 62.895 0

883 S haunFrance R U BEN ES Q U E11
-/-/-/AUS/-, (-). Shaun FranceN S W

65.395 61.579 62.42161.711 60.921 62.500 0

2996 P am elaBode Q U IN T O 2612
G/CH/163/GER/OLDBG, (Quattro B (SF) x Hauptstutbuch Halloween). Andrea RobertsN S W

65.263 61.316 62.02662.237 58.816 62.500 1

4216 KathrynCrofts S N A P DR A GO N13
G/BA/160/AUS/WB, (Salute x Stirling Delphinium). Kathryn CroftsN S W

63.684 59.342 61.44761.579 61.316 61.316 0

934 L esley A nnT aylor AM ICEL L IGO L D14
G/CH/172/GER/WB, (Abanos x Galina). Lesley-Anne TaylorN S W

60.000 56.579 60.42161.184 60.921 63.421 1

1455 FionaM cdonald-Cro CA T A L IN A FL O R IM O15
G/GR/171/AUS/WB, (Richmeed Medallion x Wynella Flagrant). Fiona McDonald-CrowleyN S W

59.342 59.474 59.94762.632 57.763 60.526 0

Printed at Thursday, 21 August 2014 11:12:22 AMScoring Courtesy of www.snafflebytes.com.au

E: Robyn Targa (NSW) H: Deirdre Stock (NSW) C: Beth Turner (NSW) M: Jill Cobcroft (NSW) B: Ross Green (NSW)Ground Jury:
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2884 R achelleEvans BEL CAM GEL DO F16
S/CH/165/AUS/WB, (Grannus 11 x Belcam AArdent). Rachelle EvansN S W

58.421 61.053 59.81660.526 59.474 59.605 0

1674 M ichelleBecchio M ACHO GR A N DE17
G/BA/178/AUS/WB, (APH SPIEGEL x STORMARN CHABLIS). Michelle BecchioN S W

55.921 52.895 56.05356.842 56.184 58.421 1

2560 Jasm ineClark U Q G GA L A HA D18
G/CH/160/AUS/WB, (Gullit x What a Thrill). Jodie ClarkN S W

58.026 55.000 55.94757.763 54.474 54.474 0

7677 JacquiVanM ontfran FL O YDT IN AS CR
-/-//AUS/-, (-). Kathy WardN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0

4039 KazR oe R A T T L EN HU MS CR
G/BR/172/AUS/WB, (Regardez Moi x Jive Lady R). Kaz & Ray RoeQ L D

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0
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E: Robyn Targa (NSW) H: Deirdre Stock (NSW) C: Beth Turner (NSW) M: Jill Cobcroft (NSW) B: Ross Green (NSW)Ground Jury:
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260 Heath R yan R EGA R DEZ M O I1
S/BL/170/GER/WB, (Rubenstein x Chlotilda). Heath RyanN S W

67.600 68.500 68.88069.800 69.500 69.000 0

772 BrettP arbery DP W EL T M IES ER2
-/-/-/AUS/-, (-). Sussie DuddyN S W

67.300 66.800 67.10067.500 66.100 67.800 0

7118 KatharineFarrell L U X O R 1183
G/CH/172/AUS/HANN, (Londonderry x Argentina). Katharine FarrellN S W

64.500 67.000 67.00068.500 66.800 68.200 0

3297 Heath R yan U T O P IA N CA R DIN A L4
G/CH/170/AUS/WB, (Regardez Moi x Lantan). Anthony ThornbillN S W

66.100 66.100 65.78067.000 64.900 64.800 0

3545 R obbieS oster R O BA L IR A ZZA M A T A ZZ5
G/CH/165/GER/HANN, (Rotspon x Carmen). R & A SosterN S W

63.000 65.100 63.96063.800 63.900 64.000 0

431 A lexisHellyer W A CA W6
G/CH/-/AUS/WB, (Weltmeyer x Amazing). Alexis HellyerN S W

63.400 62.000 63.22060.200 65.800 64.700 0

55 L indaFoster M AU R IT IU S7
G/BA/162/AUS/WB, (Rich Mead Medallion x Donner Prima). Linda FosterN S W

62.600 62.300 63.10061.000 63.600 66.000 0

370 Jerem y Janjic DJA N GO O FCA CHA R EL8
S/BL/-/AUS/FRE, (Pike x Renske van De Olde Hoek). Lyn JenkynN S W

61.200 63.600 62.80062.400 61.300 65.500 0

804 Em m anuelleJosz W A IIR I9
G/BA/167/AUS/HANN, (Welmeyer x APH Frauenberg). Emmanuelle JoszN S W

61.500 63.900 62.72060.100 63.400 64.700 0

733 M ichelleBaker CO L DS T R EA M DA N T E10
G/BL/17.1/AUS/WB, (Coldstream Vienna x Tell Me Why). Kelly PatonN S W

61.200 61.900 61.54058.400 62.200 64.000 0

780 S araM cDonald ADL A N T A R O S E11
M/BA/165/AUS/WB, (Rotspon x Adloo Georgia). Sara McDonaldVIC

62.400 62.900 61.42059.300 60.600 61.900 1

2004 R obyneS m ith KS BEA U CHA M P12
G/CH/170/AUS/WB, (Victorieux x Elle). Robyne SmithN S W

60.300 60.500 61.22061.300 61.400 62.600 0

5060 M arkKiddle W A IT A N O13
G/CH/175/GER/HANN, (Wolkentanz x St PR Hauptstutbuch). Carolyn LieutenantN S W

58.700 60.600 61.10061.700 61.700 62.800 0

705 KateT aylor-w heat O S CA R B14
-/-/-/AUS/-, (-). Kate Taylor-wheatN S W

58.600 58.300 59.06058.300 57.100 63.000 0

2048 S haunFrance CO L O N IA L HO T A N D HAN DS O M E15
G/CH/162/AUS/APP, (S.Vale Colonial Dusty x N. Narebb Super Set). Diane StanleyN S W

56.600 55.000 56.42054.100 57.500 58.900 1

Printed at Thursday, 21 August 2014 11:12:22 AMScoring Courtesy of www.snafflebytes.com.au

E: Jan Geary (NSW) H: Sue Cunningham (NSW) C: Gisela Nilsson-Harding (NSW) M: Sue Scaysbrook (NSW) B: Joy Charlton (NSW)Ground Jury:
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433 A m andaS hoobridge FER R ER O R O CHERS CR
S/CH/169/GER/HANN, (Florestan x Waimea). Revelwood Warmblood StudN S W

0.000 0.000 0.0000.000 0.000 0.000 0
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E: Jan Geary (NSW) H: Sue Cunningham (NSW) C: Gisela Nilsson-Harding (NSW) M: Sue Scaysbrook (NSW) B: Joy Charlton (NSW)Ground Jury:
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7711 VictoriaDavies AN DAL U KA EL EGIDO1
S/GR/162/AUS/PRE, (El Cabellero Dejado x Andaluka Maya). Victoria DaviesN S W

63.143 62.857 64.71468.143 0.000 0.000 0

Printed at Thursday, 21 August 2014 11:12:23 AMScoring Courtesy of www.snafflebytes.com.au

E: Pip Tonkin (NSW) H: C: Carolyn Lieutenant (NSW) M: Julie Jones (NSW) B:Ground Jury:
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590 P hoebe R oche AM A JA H1
G/BR/165/AUS/WB, (Anamour x Play Girl). Phoebe RocheQ L D

61.220 63.171 62.27662.439 0.000 0.000 0

401 S uiW atts BO L A GA M Y A CCES S IO N2
G/-/-/0/-, (-). Sui WattsN S W

59.390 58.049 59.43160.854 0.000 0.000 0

P 747 S am anthaHaw es M AHA ZIN GO L DEN S HA DO W3
G/PAL/14.2/AUS/AR, (Wonders Never Cease x Cloud). Samantha HawesN S W

52.439 54.268 53.53753.902 0.000 0.000 0
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E: Pip Tonkin (NSW) H: C: Carolyn Lieutenant (NSW) M: Julie Jones (NSW) B:Ground Jury:
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1620 KayeHannan L U N DS T R O M1
G/BA/163/AUS/ClyxTB, (Valley View Robbie Roy x Chipway). Kaye HannanN S W

57.500 64.643 60.79460.238 0.000 0.000 0
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E: Pip Tonkin (NSW) H: C: Carolyn Lieutenant (NSW) M: Julie Jones (NSW) B:Ground Jury:


